МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  15.11.2024г.							                                                              № 67
с.Усть-Тым

О внесении изменений в решение совета Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 28.12.2023 № 47 «О бюджете муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и положением о бюджетном процессе муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение, утвержденным решением Совета Усть-Тымского сельского поселения от 01.03.2017г. № 142 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Тымском сельском поселении,

Совет Усть-Тымского сельского поселения решил:

  1. Внести следующие изменения в решение Совета Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 28.12.2023 № 47 «О бюджете муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – Решение):
2. Приложения № 13 к настоящему решению изложить в новой редакции.
3. Признать утратившим силу решение Совета Усть-Тымского сельского поселения № 64 от 20.09.2024г. «О внесении изменений в решение Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 28.12.2023 № 47 «О бюджете муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»».
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
 4.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                  Л.С.Бражникова

Глава Усть-Тымского
сельского поселения				                                                           А.В.Пиличенко

Приложение №13 к Решению
Совета Усть-Тымского сельского поселения
От 15.11.2024г.№ 67

Программа
приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения
имущества в муниципальную собственность Усть-Тымского сельского поселения
на 2024-2025 года
1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
лот №1: лом металла:
	№ п/п
	Наименование объекта,
 его местонахождение
	Способ
приватизации
	Прогноз поступлений средств

	1
	Остатки конструкций плавучих средств: краноподьемник
	Продажа
	36 680,00

	2
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Продажа
	111 720,00

	3
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Продажа
	95 760,00

	4
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Продажа
	111 720,00

	5
	Самоходка неизвестного проекта
	Продажа
	159 600,00

	6
	Самоходка проекта "колхозница"
	Продажа
	272 150,00

	7
	Ёмкость дренажная на 10 м3
	Продажа
	13 120,00

	8
	Самоходка неизвестного проекта
	Продажа
	159 600,00

	9
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 540,00

	10
	Кузов автомобиля марки "жигули»
	Продажа
	2 540,00

	11
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 650,00

	12
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 540,00

	13
	Тракторная кабина
	Продажа
	1 770,00

	14
	Сани металлические
	Продажа
	15 030,00

	15
	Кузов автомобиля марки "волга"
	Продажа
	6 460,00

	16
	Кузов автомобиля марки "нива"
	Продажа
	2 620,00

	17
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 260,00

	18
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 260,00

	19
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Продажа
	2 540,00

	20
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Продажа
	2 910,00

	21
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Продажа
	3 690,00

	22
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Продажа
	3 690,00

	23
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Продажа
	3 690,00

	24
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Продажа
	3 690,00

	25
	Остатки конструкций плавучих средств: катера
	Продажа
	63 840,00

	26
	Остатки конструкций плавучих средств: баржи
	Продажа
	111 720,00

	                                       ИТОГО

	1 196 790,00

Лот №2: трансформаторы в количестве 4шт.

	№ п/п
	Наименование объекта,
 его местонахождение
	Способ
приватизации
	Прогноз поступлений средств

	1
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Продажа
	38 200,00

	2
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Продажа
	31 190,00

	3
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Продажа
	24 820,00

	4
	Повышающий трансформатор 500ква
	Продажа
	64 980,00

	ИТОГО

	159 190,00

1. Приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность
тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование приобретаемого имущества, его местонахождение
	Срок приобретения
	Сумма

	ИТОГО:

	0,00

[bookmark: _GoBack]